
7 Eylül Çarşamba 
10:00 

7 Eylül Çarşamba 
14:00 

8 Eylül Perşembe 
10:00 

8 Eylül Perşembe 
14:00 

Huk313 
AB Hukuku 

(2 kişi) 

Huk407 
Kıymetli Evrak 

Hukuku 
(15 Kişi) 

Huk404 İcra ve İflas 
Hukuku II 

(21 Kişi) 

Huk105 Türk 
Anayasa Hukuku 

(1 Kişi) 

Huk201 Borçlar Hukuku 
Genel Hükümler-I  

(2 Kişi) 

Ada214 
Cezaevi İdaresi ve 
İnfaz Hukuku 

(1 kişi) 

Huk412 
İş ve Sosyal Güvenlik 

Hukuku 
(1 Kişi) 

Huk312 
Medeni Muhakeme 

Hukuku II 
 (6 Kişi) 

Huk402 
Ceza ve Usul Hukuku II 

(2 kişi) 

Ada208 
İcra İflas Hukuku 2 

(1 kişi) 

Huk309 
Ticaret Hukuku 

(1 Kişi) 

Huk306 
 Şirketler Hukuku 

(1 Kişi) 

Çocuk Hukuku 
(1 Kişi) 

Hir105 
Halkla İlişkilere 

Giriş 
(7 kişi) 

Huk305 
Ticaret İşletme 

Hukuku 
(1 Kişi) 

Huk311  
Medeni Muhakeme 

Hukuku I 
(1Kişi) 

Huk411  
Devletler Özel Hukuku 

(2 kişi) 
 

Huk408 
Taşıma Hukuku 

(4 Kişi) 

Huk403 
İcra ve İflas Hukuku I 

(6 kişi) 
Huk308 

Eşya Hukuku II 
(2 Kişi) 

 
Hir 239 

İnsan Hakları 
(1 kişi) 

 

Huk406 
Sosyal Güvenlik Hukuku 

(2Kişi) 
 

Ada215 
İcra İflas Hukuku 1 

(6 kişi) 
 

Huk411 
Milletlerarası Özel 

Hukuku 
(2 Kişi) 

 
Ada103 

Yargı Örgütü 
(1 kişi) 

 

Huk310 
Ticaret Hukuku 2 

(1 Kişi) 
   

Huk409 
Miras Hukuku 

(1 Kişi) 
 

  

Ait100 
Atatürk İlke ve İnkılapları 

(1 kişi) 
 

 

Ada226 
Avukatlık ve Noterlik 

Hukuku 
(1 kişi) 

 

 

Ada108 
Ceza Hukuku 

(1 kişi) 
 

 

 



I. Oturum 
7 Eylül Çarşamba 10:00 

17 + 3 Kişi 

Öğrenci Ders 

Muhammet Uğur Huk313 AB Hukuku 

Mustafa Omurca Huk313 AB Hukuku 

Enes Mücahid Soyalan Huk201 Borçlar Hukuku Genel Hükümler 

Muhammed Akif Doğan Huk201 Borçlar Hukuku Genel Hükümler 

Sevim Erdil Huk402 Ceza ve Usul Hukuku II 

Mehmet Akif Kavaz Huk402 Ceza ve Usul Hukuku II 

Hasancan Attar Çocuk Hukuku 

Batur Settar Ekşi Huk411 Devletler Özel Hukuku 

Yunus Emre Dündar Huk411 Devletler Özel Hukuku 

Esranur Fetvacı Huk411 Milletlerarası Özel Hukuku 

Emine Kılıç Huk411 Milletlerarası Özel Hukuku 

Şeyma Nur Çalışkan Huk308 Eşya Hukuku II 

Ahmet Damar Huk308 Eşya Hukuku II 

Alperen Pepe Huk409 Miras Hukuku 

Seda Yılmaz  Huk406 Sosyal Güvenlik Hukuku 

Fatma Durdu Huk406 Sosyal Güvenlik Hukuku 

Tuğba Akar Ticaret Hukuku II 

Murat Bozkurt (Adalet MYO) Ait100 Atatürk İlke ve İnkılapları 

Sümeyye Akkuzu (Adalet MYO) Ada226 Avukatlık ve Noterlik Hukuku 

Ural Kamil Yıldız (Adalet MYO) Ada108 Ceza Hukuku 

 

 



II. Oturum 
7 Eylül Çarşamba 14:00 

15 Kişi 
Öğrenci  Ders 

Emine Kılıç Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 
Batur Settar Ekşi Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 
Rukiye Ayşen Arlı Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 
Tayfur Orkun Genç Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 
Aynur Şengül Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 
Hidayet Şahin Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 
Tuğba Akar Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 
Fatma Durdu Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 
Ferhan Uçar Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 
Ahmet Damar Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 
Esranur Fetvacı Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 
Sevdenur Usta Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 
Hacer Selcan Demir Peker Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 
Alper Şahin Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 

Cansu Arık Huk407 Kıymetli Evrak Hukuku 

Ural Kamil Yıldız (Adalet MYO) Ada214 Cezaevi İdaresi ve İnfaz Hukuku 
Sümeyye Akkuzu (Adalet MYO) Ada208 İcra İflas Hukuku 2 
Mahmut Teke (Adalet MYO) Hir105 Halkla İlişkilere Giriş 
Derya Cinar (Adalet MYO) Hir105 Halkla İlişkilere Giriş 
Merve Erdem (Adalet MYO) Hir105 Halkla İlişkilere Giriş 
Harun Akkaya (Adalet MYO) Hir105 Halkla İlişkilere Giriş 
Büşra Başkaraağaç (Adalet MYO) Hir105 Halkla İlişkilere Giriş 
Murat Bozkurt (Adalet MYO) Hir105 Halkla İlişkilere Giriş 
Ali Caner Akyüz (Adalet MYO) Hir105 Halkla İlişkilere Giriş 

 
 

 
 

 
 

 



III.Oturum 
8 Eylül Perşembe 10:00 

28 Kişi 

Öğrenci Ders 

Cansu Arık Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Seda Yılmaz Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

İbrahim Yaman Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Emine Kılıç Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Elif Bilen Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Uğur Ceylan Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Tayfur Yaman Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Hidayet Şahin Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Esra Nur Arbek Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Enes Mücahid Soyalan Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Fatma Durdu Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Tarık Ziya Ayvaz Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Yeşim Soydaş Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Sevdenur Usta Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Saliha Soykan Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Hasancan Attar Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Muhammet Uğur Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Emel Kaya Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Yusuf Karaaslan Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Mehmet Akif Kavaz Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Muhammed Akif Doğan Huk404 İcra ve İflas Hukuku II 

Şeyma Nur Çalışkan Huk412 Sosyal Güvenlik Hukuku  

Alper Şahin Huk309 Ticaret Hukuku I 



Esranur Fetvacı Huk305 Ticaret İşletme Hukuk 

Nurullah Yılmaz  Huk408 Taşıma Hukuku 

Melike Eroğlu Huk408 Taşıma Hukuku 

Rukiye Ayşen Arlı Huk408 Taşıma Hukuku 

Aynur Şengül Huk408 Taşıma Hukuku 

Büşra Karakaya (Adalet MYO) Hir239 İnsan Hakları 

Murat Bozkurt (Adalet MYO) Ada103 Yargı Örgütü 

Sümeyye Akkuzu (Adalet MYO) Ada215 İcra İflas Hukuku 1 

Alper Aktan (Adalet MYO) Ada215 İcra İflas Hukuku 1 

Ayşe Şıtıl (Adalet MYO) Ada215 İcra İflas Hukuku 1 

Ural Kamil Yıldız (Adalet MYO) Ada215 İcra İflas Hukuku 1 

Hanım Sude Küçükalpelli (Adalet MYO) Ada215 İcra İflas Hukuku 1 

Zafer Taşkıran (Adalet MYO) Ada215 İcra İflas Hukuku 1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



IV. Oturum 
8 Eylül Perşembe 14:00 

15 Kişi 

Öğrenci  Ders 

Meltem Domurcuk Huk311 Medeni Muhakeme Hukuku I 

Nurullah Yılmaz Huk312 Medeni Muhakeme Hukuku II 

Tuğba Akar Huk312 Medeni Muhakeme Hukuku II 

Ahmet Damar Huk312 Medeni Muhakeme Hukuku II 

Mehmet Akif Kavaz  Huk312 Medeni Muhakeme Hukuku II 

Muhammed Akif Doğan Huk312 Medeni Muhakeme Hukuku II 

Daye Nur Güneş Huk312 Medeni Muhakeme Hukuku II 

Şeyma Nur Çalışkan Huk306 Şirketler Hukuku 

Enes Mücahid Soyalan Huk105 Türk Anayasa Hukuku 

Elif Özer Huk403 İcra ve İflas Hukuku I 

Rukiye Ayşen Arlı Huk403 İcra ve İflas Hukuku I 

Sümeyye Nesibe Uyanık Huk403 İcra ve İflas Hukuku I 

Yunus Emre Dündar Huk403 İcra ve İflas Hukuku I 

Alper Şahin Huk403 İcra ve İflas Hukuku I 

Cansu Arık Huk403 İcra ve İflas Hukuku I 

 


